会 議 記 録

 高松市付属機関等の設置、運営等に関する要綱の規定により、次のとおり会議記録

を公表します。

会 議 名 平成２９年度第４回 高松市小中学校校区審議会

開催日時 平成３０年３月２０日 (火) ９時３０分～１０時３０分

開催場所 高松市役所 １１階 １１４会議室

議    題

（１）第３回審議会について（報告）

（２）鶴尾校区の在り方について（答申内容の決定）

（３）その他

公開の区分   □ 公開  □ 一部公開  ■ 非公開

上記理由
高松市付属機関等の設置、運営等に関する要綱第７条第２項第１号

及び高松市情報公開条例第７条第４号

出席委員 ８名（欠席２名）

傍 聴 者      ０  人  （定員 ５ 人）

担当課及び連

絡先

学校教育課

839－2616

審議経過及び審議結果

（１）第３回審議会について（報告）

前回の第３回審議会の審議内容について確認を行った。

（２）鶴尾校区の在り方について（答申内容の決定）

答申内容の最終的な決定を行った。

（３）その他

答申後の予定について事務局から説明を受けた。